
【若葉区】令和５年度 障害者福祉施設製品販売スケジュール

No.

1 月

2 火

3 火

4 水

5 水

6 木

7 金

≪若葉区役所　販売カレンダー≫ ≪若葉保健福祉センター　販売カレンダー≫

第1 第1

第2 第2

第3 第3

第4 第4

(第5) (第5)

※千葉光の授産園については、12月6日（水）をもって販売終了となります。

ワークショップ鎌取 パン　焼菓子

11:30～13:00 PAL稲毛 パイ　パン　サンドウィッチ

13:00～15:00 あすぴれんと 手工芸品（デコパージュ石鹸　写真立て　消臭剤　クリップ等）

10:00～11:00 桜が丘晴山苑
羊毛フェルトマスコット　布製品　木工製品　切り干し大根（季節限定）　野菜　ドライフルーツ
（予定）

庁舎名 販売週・曜日 販売時間 施設・事業所名 販　売　品　目

金

毎週 12:00～12:30 自然食じねん お弁当　焼菓子

第1 千葉光の村授産園 製パン（アンパン　メロンパン等）　菓子類（クッキー　ラスク　マフィン等）

たかね園 菓子パン（クリームパン　チョコパン　あんパン等）　焼菓子(クッキー）

月 火 水 木

12:00～13:30

金

第1 12：00～12：30

月 火 水 木

若葉保健
福祉センター

毎週

第1.2.3.5 12:00～12:45

偶数月
第4

第4

千葉光の村
授産園

自然食じねん
ワークショップ

鎌取
PAL稲毛

自然食じねん
ワークショップ

鎌取
PAL稲毛 たかね園

自然食じねん

PAL稲毛自然食じねん
ワークショップ

鎌取

ワークショップ
鎌取

PAL稲毛

あすぴれんと 桜が丘晴山苑 PAL稲毛

自然食じねん


